Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.06.2013  № 221

пос. Некрасовское

«О внесении изменений

 в постановление администрации

сельского поселения Некрасовское

от 01.03.2013 №82 «Об утверждении
Порядка организации и осуществления

муниципального контроля на территории

сельского поселения Некрасовское»

          В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения Некрасовское и на основании Протеста прокуратуры Некрасовского района от 7-19-2013 от 28.05.2013 администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Некрасовское от 01.03.2013 №82 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля земель сельского поселения Некрасовское»:
- пп.3 п.5.2. Порядка считать утратившим силу;

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Некрасовское: sp-nekrasovskoe-adm.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Некрасовское

                                 В.А. Лосев